埼中体連第 ９２ 号

平成３０年６月８日

 関係中学校長 様

                   埼玉県中学校体育連盟会長  山 下 誠 二

   平成３０年度埼玉県中学校体育連盟バドミントン専門部指導者講習会の開催
   に伴う職員の派遣について（依頼）

 時下、御清栄のことと存じます。
 さて、平成３０年度埼玉県中学校体育連盟バドミントン専門部指導者講習会を下記のと
おり開催いたします。
 つきましては、校務御多忙のところ誠に恐縮ですが貴校         様の参加に
ついて御配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   平成３０年８月２４日（金）
        受  付 午前９時１５分~
                午前の部 午前９時３０分～正午
        午後の部 午後１時３０分～午後４時３０分

２ 会 場   スポーツ総合センター
        埼玉県上尾市東町３－１６７９
        ℡ ０４８－７７４－５５５１

３ 内 容
  (1) 講  師    大澤 一之 先生（朝霞市立朝霞第一中学校教諭）
          公益財団法人日本バドミントン協会１級公認審判員
          公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者（バドミントン指導員）

(2) 午前の部  【実技講習】（教員対象）
・トレーニング、フットワーク、初心者向け手投げノック

          ・ノックの基本、ラリー練習
 (3) 午後の部  【審判講習】（教員対象）
          ・審判の基礎知識、指導の留意点
          ・ゲームと審判実技

４ その他

(1) 連絡責任者
        埼玉県中体連バドミントン専門委員長 関 根 冬 藏
          勤 務 先 越谷市立東中学校
     所 在 地 越谷市東越谷９－３１６０
     電  話 ０４８－９６２－２３６６
     Ｆ Ａ Ｘ ０４８－９６２－２７３７
     携帯電話  ０９０－２５６１－１７１３

※ 詳細は、実施要項をご覧ください。

※ この指導者講習会は県バドミントン協会との共催で実施します。

埼中体連第９２－２号

平成３０年６月８日

        様

                   埼玉県中学校体育連盟会長  山 下 誠 二

   平成３０年度埼玉県中学校体育連盟バドミントン専門部指導者講習会の開催
   について（通知）

 時下、御清栄のことと存じます。
 さて、平成３０年度埼玉県中学校体育連盟バドミントン専門部指導者講習会を下記のと
おり開催いたします。
 つきましては、校務御多忙のところ誠に恐縮ですが御出席ください。

記

１ 日 時   平成３０年８月２４日（金）
        受  付 午前９時１５分~
                午前の部 午前９時３０分～正午
        午後の部 午後１時３０分～午後４時３０分

２ 会 場   スポーツ総合センター
        埼玉県上尾市東町３－１６７９
        ℡ ０４８－７７４－５５５１

３ 内 容
  (1) 講  師    大澤 一之 先生（朝霞市立朝霞第一中学校教諭）
          公益財団法人日本バドミントン協会１級公認審判員
          公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者（バドミントン指導員）

(2) 午前の部  【実技講習】（教員対象）
・トレーニング、フットワーク、初心者向け手投げノック

          ・ノックの基本、ラリー練習
 (3) 午後の部  【審判講習】（教員対象）
          ・審判の基礎知識、指導の留意点
          ・ゲームと審判実技

４ その他

(1) 連絡責任者
        埼玉県中体連バドミントン専門委員長 関 根 冬 藏
          勤 務 先 越谷市立東中学校
     所 在 地 越谷市東越谷９－３１６０
     電  話 ０４８－９６２－２３６６
     Ｆ Ａ Ｘ ０４８－９６２－２７３７
     携帯電話  ０９０－２５６１－１７１３

※ 詳細は、実施要項をご覧ください。

※ この指導者講習会は県バドミントン協会との共催で実施します。